LUNCH

BROODJES

BUIKSPEK 24 UUR ZACHTGEGAARD

Tomaat | Mosterd | Kruiden | Zuurkool

HUISGEROOKTE ZALM
Mosterd | Dille | Honing

HEUVELLANDER KAAS
Stroop | Walnoot

RUNDERROSBIEF
Salsa Verde

CROQUE MONSIEUR
Brood | Ham | Kaas | Ketchup

UITSMUTER
Brood | 3 eieren | Ham | Kaas

RUNDERKROKETTEN
Brood | Vriendenmosterd

SOEP VAN HET MOMENT

POMODORI
Tomaat | Lavas | Brood

SOEP V/H MOMENT

WARM

TETE DE VEAU
Kalfsragout | Ei | Augurk | Brood

14.50

15.50

14.50

15.00

9.00

12.50

12.50

8.50

9.50

18.50

TO SHARE (or not to share)

BAR BITES

SNACKMIX 8 STUKS 8.50
Curry | Mayonaise

SNACKMIX 12 STUKS 12.50
Curry | Mayonaise

BITTERBALLEN 8 STUKS 8.50
Vriendenmosterd

APERITIEF

BROOD MET VRIENDENBOTER 9.50
Wisselend samengestelde boter

ANTIPASTI 9.50
Olijven | Artisjok | Cipolline

BRUSCHETTA 15.00
Selectie van de Chef | 8 stuks

PATA NEGRA 12.50
50 gram dun gesneden

CHARCUTERIEPLANK 19.50
Selectie dun gesneden vieeswaren

TETE DE MOINES 10.50
Druiven | Walnoten | Mosterdfruit

SARDINEZ ORTIZ 9.50
In Olijfolie

PELGARNALEN 11.50

Om zelf te pellen | Saffraan Aioli

BUIKSPEK 24 UUR ZACHTGEGAARD 15.00
Likkie Lakkie



